252-R3Q01 Pflegende Angehdrige - Gesprachsgruppe Offener Treff und
Beratungsgruppe der Caritas Fachstelle

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dienstag, 07.10.2025, 10:00 - 11:30 Uhr

Teilnahme kostenlos

5 Termine

Elisabeth Perica

Altes Rathaus (DIGI- und Senioren-Treff, 2. Stock), Stadtplatz 1, 84307 Eggenfelden

Das Angebot richtet sich an alle, die mal mit anderen Uber die Situation reden méchten, in die sie - meist plétzlich -

hineingeworfen wurden.

Der Treff soll dem Erfahrungsaustausch dienen und die Méglichkeit bieten, sich einfach mal auszusprechen.

Termine

Datum

07.10.2025

04.11.2025

02.12.2025

13.01.2026

03.02.2026

zur Kursdetail-Seite

10:00 - 11:30 Uhr

10:00 - 11:30 Uhr

10:00 - 11:30 Uhr

10:00 - 11:30 Uhr

10:00 - 11:30 Uhr

Ort

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2.
Stock

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2.
Stock

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2.
Stock

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2.
Stock

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2.
Stock
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