## 252-R3Q01 Pflegende Angehörige - Gesprächsgruppe Offener Treff und Beratungsgruppe der Caritas Fachstelle

Beginn	Dienstag, 07.10.2025, 10:00 - 11:30 Uhr	
Kursgebühr	Teilnahme kostenlos	
Dauer	5 Termine	
Kursleitung	Elisabeth Perica	
Kursort	Altes Rathaus (DIGI- und Senioren-Treff, 2. Stock), Stadtplatz 1, 84307 Eggenfelden	

Das Angebot richtet sich an alle, die mal mit anderen über die Situation reden möchten, in die sie - meist plötzlich - hineingeworfen wurden.

Der Treff soll dem Erfahrungsaustausch dienen und die Möglichkeit bieten, sich einfach mal auszusprechen.

## **Termine**

Datum		Ort
07.10.2025	10:00 - 11:30 Uhr	Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2. Stock
04.11.2025	10:00 - 11:30 Uhr	Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2. Stock
02.12.2025	10:00 - 11:30 Uhr	Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2. Stock
13.01.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2. Stock
03.02.2026	10:00 - 11:30 Uhr	Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, DIGI- und Senioren-Treff, 2. Stock

zur Kursdetail-Seite